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Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się w 2017
roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców ze
środków (KFS), w tym ze środków rezerwy Krajowego FunduszuKrajowego Funduszu Szkoleniowego 
Szkoleniowego, do wypełnienia ankiety, która ma na celu oszacowanie zapotrzebowania na środki KFS w
powiecie mogileńskim w 2017 roku. 

:Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w 2017 roku

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe,
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna (wskazane sektory

;znajdują odzwierciedlenie w Polskiej Klasyfikacji Działalności PKD 2007 - sekcja C, H i Q)
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych (wykaz zawodów deficytowych w powiecie mogilńskim i
województwie kujawsko-pomorskim stanowi załącznik do niniejszej informacji);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lubo szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

: Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania rezerwy KFS w 2017 roku
 

a) wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);

b) wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

c) wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;

d) wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces
restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r.  (Dz. U. z 2016 r.,Prawo restrukturyzacyjne
poz. 1574).

Wypełnioną ankietę należy przesłać na adres e-mail: tomo@praca.gov.pl lub dostarczyć do
Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie (pokój nr 5 lub sekretariat – pokój nr 16) najpóźniej do dnia 

 20.01.2017 r.

Szczegółowe informacje uzyskać można w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie, pokój nr 5,
tel. 52 318 67 42. 

UWAGA: Złożenie ankiety dot. zapotrzebowania na środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego nie jest
podstawą ich przyznania.
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